
ZARZĄDZENIE NR 129/2014

Burmistrza Polic

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r.

poz. 379) oraz § 13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014 -

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do

zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

852 85295 0 166 210
Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 166 210

Razem: 0 166 210

Rozdział

Dysponent

750 40 000 40 000

75023 10 000 10 000

4170  - 10 000

4300 10 000  - 

75075 30 000 20 000

4090 30 000  - 

4300  - 20 000

75095 0 10 000

Urząd Miejski 

Biuro PW
4300  - 10 000

758 75818 55 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w szkołach 

podstawowych

4810 55 000  - 

801 94 756 149 756

80101 45 756 100 756

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4010 0 20 000

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4270 0 20 000

                                    Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 129/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 30.06.2014 r.

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiana planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2014.

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Biuro PW



45 756 60 756

4010  - 15 000

4270 27 756  - 

4300 18 000  - 

6050  - 45 756

80104 49 000 49 000

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
4270  - 49 000

Przedszkole 

Publiczne nr 10 

w Policach
4270 49 000  - 

852 85295 0 166 210
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 166 210

900 6 750 6 750

90003 1 000 1 000

4210  - 1 000

4300 1 000  - 

90095 5 750 5 750

4300 5 750  - 

6050  - 5 750

921 92109 4 000 4 000

4210 3 400  - 

4300  - 4 000

4430 600  - 

926 10 550 10 550

92601 6 150 6 150

4390  - 6 150

6050 6 150  - 

92604 4 400 4 400

4440 4 400  - 

4530  - 4 400

Razem: 211 056 377 266

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział TI

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Jasienica" Rada 

Osiedla nr 3



Rozdział

Dysponent

852 0 10 591

85203 0 4 485

Urząd Miejski 2010  - 4 485

85295 0 6 106

Urząd Miejski 2010  - 6 106

Razem: 0 10 591

Rozdział

Dysponent

852 0 10 591

85203 0 4 485

Urząd Miejski 

Wydział OR
2360  - 4 485

85295 0 6 106

Urząd Miejski

Wydział OR 
4210  - 6 106

Razem: 0 10 591

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

                                   Nr 129/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 30.06.2014 r.

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiana planu wykonawczego

budżetu  Gminy Police na rok 2014.

                                    Załącznik nr 2 do Zarządzenia



4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 94.756 zł, z tego: w rozdziale

80101 łączną kwotę 45.756 zł w budżecie Szkoły Podstawowej w Trzebieży, z

przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa trzech pomieszczeń kuchennych

na parterze budynku Zespołu Szkół w Trzebieży oraz w rozdziale 80104 kwotę 49.000 zł z

budżetu Przedszkola Publicznego nr 10 w Policach, w związku z odstąpieniem od

planowanego na rok bieżący remontu, z przeznaczeniem dla Przedszkola Publicznego nr 5

w Policach na przeprowadzenie remontu kominów znajdujących się na dachu budynku

przedszkola.

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2014 rok. 

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.67.4.2014.NP z dnia 26 czerwca 2014 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 337/2014 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2014 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 27) na realizację własnych zadań

bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, o kwotę

166.210 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w

zakresie dożywiania" ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia

2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w

zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020

(M.P. z 2013 r. poz. 1024). Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach funkcji 13. Zabezpieczenie

społeczne i wspieranie rodziny, zadania 13.1. W Pomoc i integracja społeczna, podzadania

13.1.1. W Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, działania

13.1.1.8. W Program wieloletni "Pomoc państwa w zakresie dożywiania", grupy "Pozostałe

wydatki", podgrupy "Dotacje".

3 Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego

dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w

szkołach podstawowych w kwocie 55.000 zł przenosi się do działu 801 rozdział 80101 w

następujący sposób: kwotę 20.000 zł dla Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach i kwotę

15.000 zł dla Szkoły Podstawowej w Trzebieży - z przeznaczeniem na wydatki płacowe

związane z utworzeniem dodatkowych klas pierwszych oraz z wdrożeniem podwyżek

wynagrodzeń od dnia 01.09.2014 r. dla pracowników administracyjnych i obsługi oraz dla

nauczycieli, natomiast kwotę 20.000 zł dla Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach - na remont

zaplecza nauczycieli wychowania fizycznego oraz dwóch sal lekcyjnych w ww. szkole.

2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 40.000 zł, z tego: w rozdziale

75023 kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia, w rozdziale 75075 kwotę

20.000 zł na zakup usług w zakresie promocji Gminy Police oraz z rozdziału 75075 do

rozdziału 75095 kwotę 10.000 zł na zakup usług dotyczących realizacji zadań Burmistrza.

U Z A S A D N I E N I E



6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.000 zł w

budżecie Osiedla "Jasienica", z przeznaczeniem na usługi wynikające z potrzeb Rady

Osiedla nr 3 w Policach.

1. Pismem znak: FB-1.3111.47.4.2014.NP z dnia 30 czerwca 2014 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 342/2014 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2014 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki

wsparcia, o kwotę 4.485 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności ośrodków

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w Środowiskowym Domu Samopomocy

(ochrona ścian i naroży w budynku ŚDS). Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.1.2. W

Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

2. Pismem znak: FB-1.3111.66.3.2014.AM z dnia 23 czerwca 2014 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 331/2014

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2014 rok, zwiększono (z rez. cel.

b.p. poz. 25) dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 -

Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, o kwotę 6.106 zł z

przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, o których mowa w

rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków

realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych. Ww. kwota dotacji ujęta została w

budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.1.1. W Wsparcie finansowe jst w realizacji zadań pomocy społecznej.

7. Dział 926 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.550 zł, z tego: w rozdziale

92601 kwotę 6.150 zł z zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja boiska do piłki nożnej i

bieżni okrężnej na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Piaskowej w

Policach z przeznaczeniem na opracowanie opinii prawnej w sprawie możliwych i

właściwych kroków jakie Zamawiający powinien poczynić wobec wystąpienia Wykonawcy

realizującego ww. zadanie oraz w rozdziale 92604 kwotę 4.400 zł w budżecie Ośrodka

Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na rozliczenie VAT-7 od niezapłaconych

należności.

5. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.750 zł, z tego: w rozdziale

90003 kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na zakup narzędzi, materiałów i wyposażenia dla

pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych oraz w rozdziale 90095 kwotę

5.750 zł z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne pn. Budowa ogrodzenia placu

zabaw położonego na działce nr 1937/45 pomiędzy ul. Odrzańską a ul. Boh. Westerplatte w 

Policach .

Zadania zlecone


